

SARALETI MAGAZINE LTDA
29.362.912/0001-95



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE	Unidade gestora: Fundo Municipal de Educacao
Número do processo: 01.17.12-DIV/2024	Modalidade: Pregão Eletrônico
Número da contratação: 03.PE.DIV/2025	Data da abertura: 09/04/2025 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: SARALETI MAGAZINE LTDA	Telefone: -- / (88) 9971-0969
CNPJ/MF: 29.362.912/0001-95	E-mail: anna_maysa_1993@hotmail.com
Endereço: RUA DR OSVALDO HONORIO LEMOS, 461, LOJA B, CENTRO, Reriutaba / CE - CEP: 62.265-000	

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - LANCHES

1 - BOLINHAS DE QUEIJO EMB. COM 100 UND COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, QUEIJO MUSSARELA, ÓLEO DE SOJA, CALDO DE GALINHA, MISTURA FARINÁCEA PARA EMPANAR, EMB. COM 100 UNIDADES.

Especificação: BOLINHAS DE QUEIJO EMB. COM 100 UND COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, QUEIJO MUSSARELA, ÓLEO DE SOJA, CALDO DE GALINHA, MISTURA FARINÁCEA PARA EMPANAR, EMB. COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 460,0	Unidade: Cento
Valor unitário: R\$ 41,00	Valor total: R\$ 18.860,00
Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 52,67	

8 - CANUDINHO RECHEADO EMB. COM 100 UND.

Especificação: CANUDINHO RECHEADO EMB. COM 100 UND.

Quantidade: 157,0	Unidade: Cento
Valor unitário: R\$ 41,02	Valor total: R\$ 6.440,14
Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 5,50	

RUA DR OSVALDO HONORIO LEMOS, 461, LOJA B, CENTRO, Reriutaba / CE - CEP: 62.265-000.

SARALETI MAGAZINE LTDA
29.362.912/0001-95



17 - SALGADINHOS DIVERSOS DE FORNO (EMBALAGEM 100 UND).

Especificação: SALGADINHOS DIVERSOS DE FORNO (EMBALAGEM 100 UND).

Quantidade: 1157,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 41,00

Valor total: R\$ 47.437,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,33

18 - SALGADINHOS DIVERSOS TIPO COXINHA, RISSOLE, ENROLADINHO DE QUEIJO/PRESUNTO E PASTEL EMB. COM 100 UNIDADES.

Especificação: SALGADINHOS DIVERSOS TIPO COXINHA, RISSOLE, ENROLADINHO DE QUEIJO/PRESUNTO E PASTEL EMB. COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 2107,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 41,89

Valor total: R\$ 88.262,23

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,33

Valor total - LOTE 01 - LANCHES: R\$ 160.999,37 - (cento e sessenta mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta e sete centavos)

LOTE 02 - LANCHES

2 - BOLO CONFEITADO QUADRADO OU REDONDO COM DOIS RECHEIOS, PESO MÍNIMO 6KG PERSONALIZADO PARA EVENTUAIS COMEMORAÇÕES.

Especificação: BOLO CONFEITADO QUADRADO OU REDONDO COM DOIS RECHEIOS, PESO MÍNIMO 6KG PERSONALIZADO PARA EVENTUAIS COMEMORAÇÕES.

Quantidade: 244,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 197,66

Valor total: R\$ 48.229,04

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 265,00

3 - BOLO SIMPLES, TAMANHO MÉDIO COM SABORES VARIADOS: FARINHA DE TRIGO, MILHO, MOLE.

Especificação: BOLO SIMPLES, TAMANHO MÉDIO COM SABORES VARIADOS: FARINHA DE TRIGO, MILHO, MOLE.

Quantidade: 1520,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 27.360,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

SARALETI MAGAZINE LTDA
29.362.912/0001-95



Valor de referência: R\$ 18,33

Valor total - LOTE 02 - LANCHES: R\$ 75.589,04 - (setenta e cinco mil, quinhentos e oitenta e nove reais e quatro centavos)

LOTE 03 - LANCHES

4 - BUFFET POR PESSOA ARROZ, CARNES DE FRANGO, GADO E PORCO. SALADA VARIADA, PURÊ DE BATATA, SUCOS NATURAIS COPO 250ML E REFRIGERANTES DE DIVERSOS SABORES COPO 250ML. SOBREMESA - PUDIM OU MOUSSE (COM SABORES VARIADOS), OU SALADA DE FRUTAS, OU SORVETES COM SABORES VARIADOS.

Especificação: BUFFET POR PESSOA ARROZ, CARNES DE FRANGO, GADO E PORCO. SALADA VARIADA, PURÊ DE BATATA, SUCOS NATURAIS COPO 250ML E REFRIGERANTES DE DIVERSOS SABORES COPO 250ML. SOBREMESA - PUDIM OU MOUSSE (COM SABORES VARIADOS), OU SALADA DE FRUTAS, OU SORVETES COM SABORES VARIADOS.

Quantidade: 7500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,10

Valor total: R\$ 210.750,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,67

14 - REFEIÇÃO PREPARADA COMPLETA CONTENDO OS SEGUINTE ITENS (ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADAS, CARNE E FRANGO, SOBREMESA, (REFRIGERANTE, SUCO E ÁGUA EM COPOS DE 250ML).

Especificação: REFEIÇÃO PREPARADA COMPLETA CONTENDO OS SEGUINTE ITENS (ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADAS, CARNE E FRANGO, SOBREMESA, (REFRIGERANTE, SUCO E ÁGUA EM COPOS DE 250ML).

Quantidade: 13500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 297.000,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,33

15 - REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA CONTENDO OS SEGUINTE ITENS (ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, CARNE, FRANGO E SALADA.

Especificação: REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA CONTENDO OS SEGUINTE ITENS (ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, CARNE, FRANGO E SALADA.

Quantidade: 11100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 222.000,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,50



SARALETI MAGAZINE LTDA
29.362.912/0001-95

Valor total - LOTE 03 - LANCHES: R\$ 729.750,00 - (setecentos e vinte e nove mil, setecentos e cinquenta reais)

LOTE 04 - LANCHES

5 - CACHORRO-QUENTE CONTENDO PÃO DE LEITE DE 50G, CONTENDO MOLHO DE TOMATE E CEBOLA, SALSICHA INTEIRA, MILHO E ERVILHA, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS APROPRIADO.

Especificação: CACHORRO-QUENTE CONTENDO PÃO DE LEITE DE 50G, CONTENDO MOLHO DE TOMATE E CEBOLA, SALSICHA INTEIRA, MILHO E ERVILHA, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS APROPRIADO.

Quantidade: 7950,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,30

Valor total: R\$ 58.035,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,00

6 - CALDO DE CARNE, COPO COM 300 ML.

Especificação: CALDO DE CARNE, COPO COM 300 ML.

Quantidade: 13400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 67.000,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,50

7 - CANJA DE GALINHA COPO COM 300 ML.

Especificação: CANJA DE GALINHA COPO COM 300 ML.

Quantidade: 10000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 50.000,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,50

10 - HAMBURGUER DE CARNE COMPOSTO POR 01 (UM) SANDUÍCHE COM PÃO DE HAMBÚRGUER, CARNE DE HAMBÚRGUER, QUEIJO MUSSARELA, PRESUNTO, OVO FRITO, ALFACE E TOMATE QUE DEVERÁ SER ENTREGUE EMBALADO UM A UM, EM PLÁSTICO FILME E PORTA PÃO EM EMBALAGEM PLÁSTICA.

Especificação: HAMBURGUER DE CARNE COMPOSTO POR 01 (UM) SANDUÍCHE COM PÃO DE HAMBÚRGUER, CARNE DE HAMBÚRGUER, QUEIJO MUSSARELA, PRESUNTO, OVO FRITO, ALFACE E TOMATE QUE DEVERÁ SER ENTREGUE EMBALADO UM A UM, EM PLÁSTICO FILME E PORTA PÃO EM EMBALAGEM PLÁSTICA.

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

SARALETI MAGAZINE LTDA
29.362.912/0001-95



Valor unitário: R\$ 6,23

Valor total: R\$ 12.460,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,00

13 - MISTO QUENTE CONTENDO: 01 (UM) PÃO DE FORMA DE 50 GRAMAS, COM 01 (UMA) FATIA DE PRESUNTO E 01 (UMA) FATIA DE MUSSARELA, QUE DEVERÁ SER ENTREGUE EMBALADO UM A UM, EM PLÁSTICO FILME E PORTA PÃO EM EMBALAGEM PLÁSTICA.

Especificação: MISTO QUENTE CONTENDO: 01 (UM) PÃO DE FORMA DE 50 GRAMAS, COM 01 (UMA) FATIA DE PRESUNTO E 01 (UMA) FATIA DE MUSSARELA, QUE DEVERÁ SER ENTREGUE EMBALADO UM A UM, EM PLÁSTICO FILME E PORTA PÃO EM EMBALAGEM PLÁSTICA.

Quantidade: 5400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 32.400,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,50

26 - TORTA DE FRANGO COM MASSA DE TRIGO MACIA, SABOROSA RECHEADA DE FRANGO DESFIADO, MILHO VERDE, ERVILHA, CENOURA, TOMATE NO RECHEIO. PESO APROXIMADO 150 GRAMAS (PEDAÇO/FATIA) DEVERÁ SER ENTREGUE EMBALADO UM A UM, EM PLÁSTICO FILME E PORTA PÃO EM EMBALAGEM PLÁSTICA.

Especificação: TORTA DE FRANGO COM MASSA DE TRIGO MACIA, SABOROSA RECHEADA DE FRANGO DESFIADO, MILHO VERDE, ERVILHA, CENOURA, TOMATE NO RECHEIO. PESO APROXIMADO 150 GRAMAS (PEDAÇO/FATIA) DEVERÁ SER ENTREGUE EMBALADO UM A UM, EM PLÁSTICO FILME E PORTA PÃO EM EMBALAGEM PLÁSTICA.

Quantidade: 2800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 16.800,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,00

Valor total - LOTE 04 - LANCHES: R\$ 236.695,00 - (duzentos e trinta e seis mil, seiscentos e noventa e cinco reais)

LOTE 05 - LANCHES

9 - COFFEE-BREAK POR PESSOA SALGADOS FRITOS, SALGADOS DE FORNO, MINI SANDUICHES, BOLINHAS DE QUEIJO, CAFÉ, LEITE E 02 (DOIS) TIPOS DE REFRIGERANTES COPO 250ML, 02 (DOIS) TIPOS DE SUCOS COPO 250ML, ÁGUA MINERAL SEM GÁS.



SARALETI MAGAZINE LTDA
29.362.912/0001-95

Especificação: COFFEE-BREAK POR PESSOA SALGADOS FRITOS, SALGADOS DE FORNO, MINI SANDUICHES, BOLINHAS DE QUEIJO, CAFÉ, LEITE E 02 (DOIS) TIPOS DE REFRIGERANTES COPO 250ML, 02 (DOIS) TIPOS DE SUCOS COPO 250ML, ÁGUA MINERAL SEM GÁS.

Quantidade: 10500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 262.500,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,67

11 - LANCHE COMPLETO CONTENDO OS SEGUINTE ITENS: (CAFÉ, LEITE, SALADA DE FRUTAS, 2 OPÇÕES DE SUCO NATURAL COPO COM 250ML, PÃO, MUSSARELA, PRESUNTO, TORRADA, PATÊ, 2 OPÇÕES DE BOLO, CHOCOLATE QUENTE E SANDUICHE NATURAL DE FRANGO).

Especificação: LANCHE COMPLETO CONTENDO OS SEGUINTE ITENS: (CAFÉ, LEITE, SALADA DE FRUTAS, 2 OPÇÕES DE SUCO NATURAL COPO COM 250ML, PÃO, MUSSARELA, PRESUNTO, TORRADA, PATÊ, 2 OPÇÕES DE BOLO, CHOCOLATE QUENTE E SANDUICHE NATURAL DE FRANGO).

Quantidade: 14800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 251.600,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,67

12 - LANCHE SIMPLES CONTENDO OS SEGUINTE ITENS: (CAFÉ, LEITE, BISCOITO, BOLO, PÃO COM PATÊ, SUCO NATURAL COPO COM 250ML).

Especificação: LANCHE SIMPLES CONTENDO OS SEGUINTE ITENS: (CAFÉ, LEITE, BISCOITO, BOLO, PÃO COM PATÊ, SUCO NATURAL COPO COM 250ML).

Quantidade: 11200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,16

Valor total: R\$ 147.392,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,67

Valor total - LOTE 05 - LANCHES: R\$ 661.492,00 - (seiscentos e sessenta e um mil, quatrocentos e noventa e dois reais)

LOTE 06 - BEBIDAS

16 - REFRIGERANTE 2 LITROS, SABORES: GUARANÁ E/OU COLA.

Especificação: REFRIGERANTE 2 LITROS, SABORES: GUARANÁ E/OU COLA.

SARALETI MAGAZINE LTDA
29.362.912/0001-95



Quantidade: 1880,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 16.920,00

Fabricante/Marca: DELRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,67

19 - SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML, SABOR ACEROLA.

Especificação: SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML, SABOR ACEROLA.

Quantidade: 1340,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,50

Valor total: R\$ 7.370,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,83

20 - SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML, SABOR CAJA.

Especificação: SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML, SABOR CAJA.

Quantidade: 3240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,50

Valor total: R\$ 17.820,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,83

21 - SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML, SABOR CAJU.

Especificação: SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML, SABOR CAJU.

Quantidade: 1640,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,50

Valor total: R\$ 9.020,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,83

22 - SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML, SABOR GOIABA.

Especificação: SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML, SABOR GOIABA.

Quantidade: 1940,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,50

Valor total: R\$ 10.670,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,83

23 - SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML, SABOR GRAVIOLA.

Especificação: SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML, SABOR GRAVIOLA.

Quantidade: 3240,0

Unidade: Unidade

SARALETI MAGAZINE LTDA
29.362.912/0001-95

Valor unitário: R\$ 5,50

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Valor de referência: R\$ 5,83

Valor total: R\$ 17.820,00

Modelo: --



24 - SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML, SABOR MANGA.

Especificação: SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML, SABOR MANGA.

Quantidade: 1240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,22

Valor total: R\$ 6.472,80

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,83

25 - SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML, SABOR MARACUJÁ.

Especificação: SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML, SABOR MARACUJÁ.

Quantidade: 3140,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 15.700,00

Fabricante/Marca: CONF. PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,83

Valor total - LOTE 06 - BEBIDAS: R\$ 101.792,80 - (cento e um mil, setecentos e noventa e dois reais e oitenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 1.966.318,21 (um milhão, novecentos e sessenta e seis mil, trezentos e dezoito reais e vinte e um centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 9 de Abril de 2025 às 15:51

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANNA

E-mail: anna_maysa_1993@hotmail.com

CPF/MF: 29.362.912/0001-95

**SARALETI
MAGAZINE
LTDA:293629
12000195**

Assinado de forma
digital por SARALETI
MAGAZINE
LTDA:29362912000195
Dados: 2025.04.09
15:53:42 -03'00'

**SARALETI MAGAZINE LTDA
CNPJ/MF: 29.362.912/0001-95**